[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE JULGAMENTO
CARTA CONVITE Nº 024/2016 – COSANPA

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, instituída pela Portaria nº 1055/2015, torna público que, na CARTA CONVITE nº 024/2016 – COSANPA, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, cujo objeto é Contratação de Empresa de Engenharia para execução de serviços de reconstrução/ demolição/ revitalização do muro em alvenaria, proteção em concertina, com pintura e logomarca da COSANPA, além da instalação de revitalizações de portões, na Sede da UNBR, localizado na Cidade Nova II, bairro Cidade Nova, em Ananindeua, Estado do Pará. Conforme Termo de Referência DPL/07/2016, foi considerada vencedora a empresa ZL ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA - EPP , por oferecer a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, assim como, por atender os critérios estabelecidos no Edital.

Belém - PA, 26 de agosto de 2016.

1. Ana Beatriz de Souza Oliveira
1. Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Luciano Lopes Dias
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará
COSANPA

image1.png
COSANPA